

政務活動費 収支整理簿

令和 元年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高	
	令和1年05月20日	初回交付(5名)		375,000		375,000	
1	令和1年05月31日	デスクトップPC 賃貸借料(5月分)	7		18,000	357,000	
2	令和1年06月21日	図書購入 (地方議会運営事典)	4		5,400	351,600	
4	令和1年06月28日	デスクトップPC 賃貸借料(6月分)	7		18,000	333,600	
5	令和1年07月04日	事務用品	7		11,340	322,260	
6	令和1年07月31日	デスクトップPC 賃貸借料(7月分)	7		18,000	304,260	
3	令和1年08月22日	行政調査(8/22、北海道浦幌町、5名)	2		79,030	225,230	
7	令和1年08月30日	デスクトップPC 賃貸借料(8月分)	7		18,000	207,230	
10	令和1年09月30日	デスクトップPC 賃貸借料(9月分)	7		18,000	189,230	
9	令和1年10月01日	図書購入 (図解よくわかる自治財政のしくみ)	4		2,090	187,140	
				小計	375,000	187,860	187,140
				(最終頁総計)			

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
 ※複数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。

政務活動費 収支整理簿

令和 元年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高	
11	令和1年10月03日	事務用品	7		4,905	182,235	
12	令和1年10月03日	事務用品	7		6,600	175,635	
	令和1年10月15日	下期交付(5名)		450,000		625,635	
13	令和1年10月31日	デスクトップPC 賃貸借料(10月分)	7		18,000	607,635	
14	令和1年11月29日	デスクトップPC 賃貸借料(11月分)	7		18,000	589,635	
8	令和1年12月20日	行政調査(12/18~20、富山県朝日町・石川県金沢市、 輪島市 5名)	2		483,980	105,655	
15	令和1年12月27日	デスクトップPC 賃貸借料(12月分)	7		18,000	87,655	
16	令和2年01月31日	デスクトップPC 賃貸借料(1月分)	7		18,000	69,655	
17	令和2年02月28日	デスクトップPC 賃貸借料(2月分)	7		18,000	51,655	
18	令和2年03月19日	事務用品	7		9,592	42,063	
				小計	450,000	595,077	42,063
※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については 印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。 ※複数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。				(最終頁総計)			

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
19	令和2年03月27日	事務用品	7		22,814	19,249
20	令和2年03月31日	図書購入(全地方議会女性議員の現状)	4		2,200	17,049
21	令和2年03月31日	デスクトップPC 賃貸借料(3月分)	7		18,000	-951
			小計		43,014	-951
			(最終頁総計)	825,000	825,951	-951

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
※複数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。